
Józefów 28.06.2020
M Liga Maraton 2020

Wyniki kategorii Elita Mężczyzn

Miejsce Nr Nazwisko / Imię Miejscowość Startuję w: Klub/Drużyna Kategoria Okr. 1 Okr. 2 Okr. 3 Okr. 4 Okr. 5 Czas sum. Vśr Różnica Punkty

1 291 ANDRZEJCZUK
Adam Warszawa Maraton

CHALLENGE
Bike Salon
Team

ELITA
Mężczyzn
–
1991-2001
– 1

00:02:25.735
/ 4

00:21:59.758
/ 2

00:32:36.178
/ 3

00:23:09.027
/ 1

00:32:48.138
/ 1 01:52:58.836 49.6 00:00:00 300.00

2 289 MIKOŁAJCZYK
Paweł Warszawa Maraton

CHALLENGE
Bike Salon
Team

ELITA
Mężczyzn
–
1991-2001
– 2

00:02:22.469
/ 2

00:22:04.980
/ 3

00:32:33.781
/ 2

00:23:28.974
/ 3

00:34:32.880
/ 2 01:55:03.084 48.7 00:02:04 294.57

3 362 JAKÓBOWSKI
Błażej Belsk Duży Maraton

CHALLENGE WGR Team

ELITA
Mężczyzn
–
1991-2001
– 3

00:02:18.942
/ 1

00:21:42.338
/ 1

00:32:31.662
/ 1

00:23:37.865
/ 2

00:36:00.809
/ 3 01:56:11.616 48.2 00:03:12 291.69

4 44 CIEŚLAK Michał Karczew Maraton
CHALLENGE

IBOX M LIGA
CYCLING
TEAM

ELITA
Mężczyzn
–
1991-2001
– 4

00:02:30.754
/ 5

00:22:42.117
/ 4

00:34:23.178
/ 4

00:24:43.394
/ 4

00:34:14.059
/ 4 01:58:33.502 47.2 00:05:34 285.87

5 344 WYCZÓŁKOWSKI
Paweł Puławy Maraton

CHALLENGE brak

ELITA
Mężczyzn
–
1991-2001
– 5

00:02:23.694
/ 3

00:23:35.723
/ 5

00:33:55.356
/ 5

00:25:02.797
/ 6

00:34:23.279
/ 5 01:59:20.849 46.9 00:06:22 283.99

6 280 JANOTA Błażej Zaborów Maraton
CHALLENGE WGR Team

ELITA
Mężczyzn
–
1991-2001
– 6

00:02:36.152
/ 6

00:23:28.472
/ 6

00:34:13.168
/ 6

00:24:15.073
/ 5

00:36:42.640
/ 6 02:01:15.505 46.2 00:08:16 279.51

7 370 FROLOV Evgeny Warszawa Maraton
CHALLENGE brak

ELITA
Mężczyzn
–
1991-2001
– 7

00:02:50.860
/ 7

00:24:49.024
/ 7

00:36:47.599
/ 7

00:26:35.162
/ 7

00:37:18.512
/ 7 02:08:21.157 43.6 00:15:22 264.04

Ukończyło: 7
Wystartowało: 7
Zapisało się: 14
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